АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.10.2022 2550—па

О признании утратившим силу
постановления мэра города
Южно-Сахалинска от 27.09.2005
.Ы 1791 (ю порядке заключения
инвестиционных контрактов на
проведение реконструкции
объектов нежилого фонда города
Южно-Сахалинскю>

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 Н 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», ч. 15 ст. 28 и ст. 37 Устава городского округа <(Город
Южно-Сахалинсю, администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление мэра города
Южно-Сахалинска от 27.09.2005 Ч 1791 <О порядке заключения
инвестиционных контрактов на проведение реконструкции объектов нежилого
фонда города Южно-Сахалинска».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете <Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города
Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города
возложить на директора департамента экономического развития аппарата
администрации города Южно-Сахалинска (Павленко П.И.).

Исполняющий обязанности мэра города А.В.Ковальчук